www.vsu.ru Б ВГУ 570.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

28.09.2018                  Воронеж                          № 3-2562

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 28.09.2018 (протокол № 14)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.10.2018 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с
Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 412

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 570.640 - 2018

Приложение

к приказу от 28.09.2018 № 3-2562

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Технолого-педагогический,
    направление - 15.03.01 Машиностроение,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ландин Илья Сергеевич 120 44180001 44180022

2 Мазитов Сергей Валерьевич 165 44180002 44180045

3 Ненашев Максим Юрьевич 200 44180004 44180024

4 Рязанова Елена Александровна 260 44180003 44180025

2. Факультет Технолого-педагогический,
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки),
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ануфриева Кристина Михайловна 169 44180007 44180019

2 Вещевалова Дарья Алексеевна 169 44180010 44180026

3
Караваева Александра
Константиновна

128 44180014 44180033

4 Коренская Юлия Александровна 275 44180008 44180043

5 Кривоносова Ольга Александровна 180 44180006 44180020

6 Николаева Ксения Александровна 141 44180016 44180021

7 Попова Анна Владимировна 154 44180005 44180042

8 Растяпина Наталья Владимировна 152 44180011 44180013

9 Смирнов Александр Александрович 182 44180012 44180018

10 Сутягина Елена Николаевна 149 44180009 44180030

11 Тапилина Рита Владимировна 155 44180015 44180034

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 570.640 - 2018

12 Щирова Ольга Сергеевна 184 44180013 44180035

3. Факультет Технолого-педагогический,
    направление - 44.03.02 Психолого-педагогическое образование,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аксенова Ирина Анатольевна 146 44180018 44180036

2 Бабайцева Галина Анатольевна 158 44180019 44180037

3 Баутина Елена Андреевна 123 44180021 44180038

4 Копиева Наталья Геннадьевна 157 44180026 44180040

5 Наклескина Ольга Эдуардовна 129 44180017 44180029

6 Роженцова Анна Владимировна 199 44180022 44180012

7 Тарасова Татьяна Ивановна 156 44180025 44180041

8 Телепов Александр Игоревич 150 44180023 44180032

9 Чернихов Олег Николаевич 124 44180024 44180039

10 Шабанова Елена Владиславовна 150 44180020 44180015

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/